令和 2年 1月 16 日

会 員 各 位

一般社団法人 熊本県医療ソーシャルワーカー協会

荒尾・玉名ブロック長 佐藤 恭介

一般社団法人 熊本県医療ソーシャルワーカー協会

荒尾・玉名ブロック研修会のご案内

厳寒の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃から熊本県医療ソーシャルワーカー協会に対し、ご理解ならびにご支援を賜り誠に感謝

申し上げます。

 さて、この度熊本県医療ソーシャルワーカー協会荒尾・玉名ブロックでは、下記の日程にて

研修会を開催いたします。多数のご参加をお待ちしております。

記

【 日時 】：令和 2 年 2 月 29 日（土） 14：30 ～17：00 （受付開始 14：00～）

【 会場 】：医療法人 悠紀会病院 4 階多目的ホール

      玉名市上小田 1063 （ ℡：0968-74-1131 ）

【 研修内容 】：『（仮）ソーシャルワーカーのキャリア形成について』

        講師：鹿児島国際大学 福祉社会学部 社会福祉学科 茶屋道 拓哉 先生

【 参加費 】：無料

【 申込方法 】：FAXにて申込み（FAX番号：0968-74-3821） 令和2年2月17日(月) 迄

※荒尾・玉名ブロック外の会員も参加可能です。

（申込み多数の場合はお断りさせて頂く事があります。ご了承ください。）

※研修会終了後、懇親会(18：00～)を開催致します。

申込み用紙に懇親会参加の有無を記載して下さい。 場所：玉名市内 費用：3000～3500円

問い合わせ先：悠紀会病院 地域連携室 久保 茂樹

            電話 0968-74-1131／FAX  0968-74-3821

                   Mail renkei@yukikai.co.jp

mailto:renkei@yukikai.co.jp

送付先：悠紀会病院 地域連携室 久保 迄

※送付状は不要です。（FAX 番号：0968-74-3821）

荒尾・玉名ブロック研修会 参加申込書

研修内容：『（仮）ソーシャルワーカーのキャリア形成について』

所 属 氏 名 電話番号 会員 懇親会

   会員・未会員 参加・不可

会員・未会員 参加・不可

会員・未会員 参加・不可

会員・未会員 参加・不可

会員・未会員 参加・不可

※欄が足りない場合は、コピーしてご活用下さい。